
         CONSILIUL LOCAL                    
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                

 H O T Ă R Â R E A  NR.12 
         DIN 31 01 2013 

privind aprobare PUD pentru terenul situat  în str. Gruiului, F.N. 
 

          Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31 01 2013; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.2000/24 01  
2013  prin care se propune aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pentru  
terenul situat în str.Gruiului, f.n.,  pentru construire locuinţă cu regim de 
înălţime P+1 şi anexa (garaj), proprietatea d-lui Ion Laurenţiu Cristinel;   
 Văzând  prevederile art.2 alin.(2) din Legea nr.50/1991, republicată, 
privind autorizarea executării construcţiilor şi unele măsuri pentru realizarea 
locuinţelor,  coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.”c” din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.2 a consiliului 
local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu, pentru terenul situat 

în str.Gruiului, f.n.,  pentru construire locuinţă cu regim de înălţime P+1 şi 
anexa (garaj), proprietatea d-lui Ion Laurenţiu Cristinel identificat prin  
anexa  care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. Datele cuprinse în Planul  Urbanistic de Detaliu aprobat la 
art.1 vor completa Planul Urbanistic General al Municipiului Câmpulung. 
 ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
Serviciul Tehnic. 

ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                  CONTRASEMNEAZĂ 

                                                   S E C R E T A R,                                            
           Ionel  STATE                                       Nicolae GHINEA 

                 
 
 
 
DN/NB/1EX.    


